
 
 

UCHWAŁA NR 304/35/IV/2012 

ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2012 r.  

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 
nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2009, nr 157, poz 1240), w  związku z uchwałą nr XVII/226/2012 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 
22.05.2012 r. Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala :  

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Powiatu Olkuskiego, w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 
Drogi publiczne powiatowe, o kwotę 15.000 PLN w tym:  

1) dochody majątkowe, o kwotę 15.000 PLN, z tego:  

a) § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t.  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 15.000 PLN.   

2. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi 
publiczne powiatowe, o kwotę 15.000 PLN w tym:   

1) wydatki majątkowe, o kwotę 15.000 PLN, z tego:  

- inwestycje, o kwotę 15.000 PLN.  

3. Zmiany określone w ust. 1 wprowadzić do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.  

4. Zmiany określone w ust. 2 wprowadzić do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.  

§ 2. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym „ Plan dochodów otrzymanych przez Powiat 
Olkuski na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów)” wprowadzić następujące zmiany:  

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększyć dochody o kwotę 
15.000 PLN w tym:   

- § 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t.  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 15.000 PLN,  
w tym Gmina Olkusz, o 15.000 PLN,  

2) kwotę w wierszu „Ogółem” zwiększyć o 15.000 PLN.  

§ 3. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych”, wprowadzić 
następujące zmiany:   

1) w dziale 600 Transport i łączność, rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększyć wydatki 
majątkowe, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 15.000 PLN, na nowe zadanie pn. "Budowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4389



chodnika przy drodze powiatowej w Sołectwie Żurada", w tym: § 6050 o 15.000  PLN, które realizowane 
będzie przez Zarząd Drogowy w Olkuszu,  

2) zwiększyć  wydatki w wierszu  "OGÓŁEM" o kwotę 15.000 PLN.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Starosta  

Jerzy Antoni Kwaśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4389


		2012-09-07T11:26:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




